
  

Kápolnásnyék 

Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

16/2009.(X.20.) rendelete 

  

Az önkormányzati hatósági ügyek intézésének szabályairól szóló 

8/2005.(X.19.) rendelete hatályon kívül helyezéséről 

  

  

  

Kápolnásnyék település Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. 

§ (1) bekezdése és a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 

2004. évi CXL. törvény 160. § (1) bekezdésében, a 33. § (1) bekezdésében, a 76. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

  

  

1.§. 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzati hatósági ügyek intézésének szabályairól szóló 

8/2005.(X.19.) rendeletét hatályon kívül helyezi. 

  

(2) Ezen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

  

(3) A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

  

Kápolnásnyék, 2009. október 18. 

  

  

  

  

  

.................................................                                 ................................................... 

Dr.Farsang Zoltán                                                                   Sági Tibor 

polgármester                                                               körjegyző 

  

  

  
 


